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Référence BFC - Gamme de saison 2025

(MAJ 05/05/2025)

Livraison gratuite a partir de 35€ de commande TTC. Commandes a faire PAR MAIL :
contact@referencebfc.fr ou au 07 76 18 66 67 / Site web : www.referencebfc.fr

BROCHETTES / TAPAS/ PIC INOX / GOURMANDES/ ORIGINALES/ LES MARINEES/ SAUCISSES/ MERGUEZ

Brochettes traditionnelles

Brochette Filet de Poulet a la Moutarde
Brochette Filet Poulet saveur Ail et fines herbes
Brochette Filet Poulet Maraichére

Brochette Filet Poulet Thym Citron

Brochette Filet Poulet Tomate Basilic

Brochette Filet Poulet Azuréenne

Brochette Cuisse Poulet Maraichére

Brochette Filet Poulet Abricot Romarin
Brochette Filet de Poulet a la Moutarde
Brochette Filet Poulet saveur Ail et fines herbes
Brochette Filet Poulet Thym Citron

Brochette Filet Poulet Tomate Poivron

Brochettes du monde

Brochettes Filet de Poulet saveur Coco Curry
Brochette Filet Poulet Barbecue

Brochette Filet Poulet Créole

Brochettes/tapas
Mini Tapas Poulet Thym Citron
Mini Tapas Poulet Barbecue

Gamme Pic Inox
Brochette Filet Poulet Barbecue PIC INOX
Brochette Filet Poulet Maraichére PIC INOX

Les brochettes gourmandes

Brochette Filet Canard Nature

Brochette Filet Canard aux trois poivres
Brochette Cceur de Canard aux trois poivres
Brochette Lapin aux pruneaux

Brochette Pinta'Délice

Brochette de dinde aux poivrons

Brochette de dinde nature

Brochette de dinde a I'Orientale

Les Marinés

Haut de cuisse de Poulet désossé avec peau Olive Romarin
Haut de cuisse Poulet mariné Paprika

Filet de canard aux piments d’Espelette
Aiguillettes poulet tomates basilic

Cuisses de poulet s/os a snacker thym/citron
Ailes de poulet Mexicain

Ailes de poulet Paprika

Pilons de poulet Paprika

Pilons de poulet thym/citron

Hauts de cuisses de poulet Curry

Hauts de cuisses de poulet Paprika
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Poids moyen

x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 4 environ 600g
x 4 environ 600g
x 4 environ 600g
x 4 environ 600g

Poids moyen

x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg

Poids moyen
x 20 environ 1,9kg
x 20 environ 1,9kg

Poids moyen
x 9 environ 1,7kg
x 9 environ 1,7kg

Poids moyen

x12 environ 1,45Kg
x12 environ 1,45Kg
x12 environ 1,45Kg
x 6 environ 1,05Kg
x 6 environ 1,05Kg
X 6 environ 800g

X 6 environ 800g

X 6 environ 800g

Poids moyen

x 12 environ 1,2 Kg
x 20 environ 2,8 kg
x3 environ 1kg
500g

x 10 environ 1,5kg
500g

500g

500g

500g

500g

500g

Prix TTC/kg
17,40 €
17,40 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
17,90 €
17,90 €
17,90 €
17,90 €

Prix TTC/kg
16,70 €
16,70 €
16,70 €

Prix TTC/kg
16,00 €
16,00 €

Prix TTC/kg
17,40 €
17,40 €

Prix TTC/kg
19,90 €
19,90 €
12,50 €
21,50 €
19,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €

Prix TTC/kg

10,50 €
8,10 €

19,50 €
7,00€/1a boite
8,60 €
4,90€/la boite
4,90€/la boite
4,90€/la boite
4,90€/la boite
4,90€/la boite
4,90€/la boite

Tous nos produits sont frais, abattus suivant vos commandes et a maturité pour les fétes. Dans le souci de mieux vous servir, merci de passer vos commandes a I'avance.
Tous nos prix sont TTC et au kilo sauf indication contraire ( p = piéce, le lot ). Réglement par chéques/cartes/espéeces.


http://www.referencebfc.fr/
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Livraison gratuite a partir de 35€ de commande TTC. Commandes a faire PAR MAIL :
contact@referencebfc.fr ou au 07 76 18 66 67 / Site web : www.referencebfc.fr

Les brochettes originales

Brochette de filet de canard saveur Ribs

Brochette de filet de pintade thym
Brochette de filet de poulet Garigue
Brochette de filet de poulet ail noir

Saucisses/Merguez

Merguez

Chipolatas

MERGUEZ

CHIPOLATAS

Corizo de Dinde a cuire la boite
Saucisses volaille nature
Saucisses volaille aux herbes
Saucisses volaille Indienne
Saucisses volaille Fromage
Saucisses volaille Napoli
Saucisses volaille échalotte
Saucisses filet de poulet nature
Merguez volaille

Saucisses de canard

BCEUF

Bourguignon

Cote de boeuf avec os
Emincé de boeuf

Poids moyen

x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg
x 9 environ 1,6kg

Poids moyen

Lot de 8, 500g

Lot de 8, 500g
X16 (1kg)

X16 (1kg)

50 g par 12 la boite
x10

x10

x10

x10

x10

x10

x15 environ 1,5kg
x10

x4 (environ 400g)

BCGEUF / PORC
Poids moyen
Environ 1 kg
Environ 1,2 kg
Environ 1 kg

Entrecotes de boeuf
Faux-Filet tranché sans os
Merlan de beeuf (bifteck)
Os a moelle

Pavés de boeuf (rumsteack)

Lot de 4, environ 800 g
Lot de 4, environ 800 g
Environ 1 kg

Lot de 10, environ 1,7kg
Lot de 5, environ 1 kg

Rosbeef Macreuse - ficelé/bardé Environ 1 kg
Steaks hachés ronds par 8 vee i curotsis fason bouchire 125 1% 1lkg

Viande Hachée VBF 20% MG 1,3kg

PORC Poids moyen
Andouillettes grill par 10 Environ 1,8 kg
Andouillettes grill par 4 580g

Cotes de porc 1lére Lot de 5, Environ 1 kg
Cotes de porc échine Lot de 5 Environ 1 kg
Echines de porc tranchées sans os Lot de 6, Environ 1,2 kg
Emincé de porc Environ 1 kg
Escalopes de porc Lot de 5, Environ 1 kg
Filet mignon de porc Environ 1 kg
Gorge De Porc Environ 500g
Grillades Parisienne, Lot de 5 Environ 1 kg
Pain de cotes Environ 2 kg
ROti de porc échine sans os Environ 1 kg
R6ti de porc filet sans os Environ 1 kg
Rouelle De Porc Jambon Environ 1,8Kg
Sauté de porc Environ 1 kg
Spare Ribs Environ 1 kg

Tranche de poitrine de porc Lot de 5

Environ 500g

Prix TTC/kg
23,50 €
16,50 €
16,50 €
16,50 €

Prix TTC/kg
7,50 €/la boite
6,50 €/Ia boite
13,70 €/la boite
11,80 €/la boite
7,90 €/Ia boite
7,70 €/la boite
7,70 €/la boite
7,70 €/la boite
7,70 €/la boite
7,70 €/la boite
7,70 €/la boite
12,90 €
7,70 €/la boite
6,00 €/la boite

Prix TTC/kg
11,90 €
26,00 €
13,50 €
27,20 €
23,90 €
13,50 €
4,00 €
14,20 €
14,50 €
15,70 €/ la boite
20,20 €/ la boite

Prix TTC/kg

14,00 €
7,90€/le paquet
6,50 €
6,50 €
8,00 €
9,50 €
9,00 €

15,10 €
4,70 €
9,70 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
7,30 €
7,95 €
7,90 €
9,50 €
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Tous nos produits sont frais, abattus suivant vos commandes et a maturité pour les fétes. Dans le souci de mieux vous servir, merci de passer vos commandes a I'avance.
Tous nos prix sont TTC et au kilo sauf indication contraire ( p = piéce, le lot ). Réglement par chéques/cartes/espéeces.


http://www.referencebfc.fr/
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DINDE/ PINTADE/ LAPIN/ ROTIS/ BALLOTINS/ PAUPIETTES :

PINTADE
Cuisse Pintade Déjointée X10
Pintade Pac* Nue

DINDE

Cuisse Dinde Femelle X2

Cuisse Dinde Male avec os avec peau X1
Escalope Dinde X10

Escalope Viennoise Dinde

Filet de dinde Male sans peau

Osso Bucco Dinde X10

RO6ti De Filet Dinde X1

Saute S/Os S/Peau Dinde

Sot L'y Laisse Dinde Male

Poids moyen
Environ 1,65Kg
1,2kg A 1,4kg

Poids moyen
Environ 3,4kg
Environ 2,1Kg
Environ 1,6Kg
1lkg

Environ 1,5kg
Environ 1,4Kg
1,8/2,2kg
X2,5kg 50/70g
X2,5kg

Prix TTC/kg
12,70 €
8,50 €

Prix TTC/kg
590 €
590 €

12,50 €

10,50 €

11,00 €
7,90 €

13,50 €
8,90 €

11,90 €
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Livraison gratuite a partir de 35€ de commande TTC. Commandes a faire PAR MAIL :
contact@referencebfc.fr ou au 07 76 18 66 67 / Site web : www.referencebfc.fr
AGNEAU/ VEAU/ POULET/ CANARD :

AGNEAU Poids moyen Prix TTC/kg
Carré d'agneau simple 8 ou 13 cotes Environ 1 kg 21,10 €
Collier d'agneau Environ 1 kg 12,00 €
Cotes d'agneau Lot de 8 Environ 1 kg 25,00 €
Gigot d'Agneau sans os ficelé Environ 2 kg 26,70 €
Sauté d'agneau Environ 1 kg 21,40 €
VEAU Poids moyen Prix TTC/kg
Blanquette de veau Environ 1 kg 13,40 €
Cotes de veau Lot de 5, environ 1,250 kg 22,50 €
Epaule de veau sans os blanquette Environ 1 kg 13,50 €
Escalopes de veau Lot de 6, environ 1,2 kg 19,90 €
Pavés de veau ficelés et bardés Lot de 5, environ 800g 22,50 €
Rognon De Veau Avec Graisse Environ 500g 4,90 € piece
RO6ti de veau Environ 1,5 kg 13,50 €
POULET Poids moyen Prix TTC/kg
Aiguillette de filet de poulet Environ 1 kg 11,00 €
Cuisse de poulet avec dos Lot de 10, environ 2,4kg 5,10 €
Filets de poulet blanc Lot de 2, environ 450 g 10,50 €
Foies de poulet Environ 1 kg 4,50 €
Gésier De Volaille 1kg 4,70 €
Gésier De Volaille Confits 1lkg 10,50 €
Poulet Blanc Pac* Nu 1,0 Kg a 1,5kg 4,75 €
Supréme de poulet (Filet + aileron + peau ) x4 Environ 880 g 9,90 €
CANARD/CANETTE/COQUELET/CAILLE Poids moyen Prix TTC/kg
Coeur De Canard X1 kg 6,90 €
Cuisses de canard Lot de 2, environ 1,3 kg 11,50 €

Filet A/Peau Canard X2 Lot de 2, environ 800g 21,90 €

Foie Canard X1 kg 8,50 €
Gésiers De Canard X1 kg 8,50 €
Manchon Canard X6 6,90 €
Coquelet Pac* Nu Environ 500g 8,50 €
Caille Pac* X10 Environ 1 kg 14,50 €

Tous nos produits sont frais, abattus suivant vos commandes et a maturité pour les fétes. Dans le souci de mieux vous servir, merci de passer vos commandes a I'avance.

Tous nos prix sont TTC et au kilo sauf indication contraire ( p = piéce, le lot ). Réglement par chéques/cartes/espéeces.


http://www.referencebfc.fr/
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contact@referencebfc.fr ou au 07 76 18 66 67 / Site web : www.referencebfc.fr

LAPIN Poids moyen Prix TTC/kg
Cuisse Lapin X6 Environ 1,3Kg au cours
Eminces Lapin S/Peau Environ 1kg au cours
Lapin Entier Nu 1,4kg Et + au cours
Rable De Lapin Entier X5 au cours
ROTIS et BALLOTINS FARCIS DE VOLAILLE Poids moyen Prix TTC/kg
Ballotin Lapin Figues Poitrine Fumée X4 Environ 1,5kg 19,50 €
Ballotin Pintade Forestier X4 Environ 1,5kg 18,00 €
Ballotin Pintade Thym Poitrine Fumée X4 Environ 1,5kg 18,00 €
Ballotin Poulet Méditerranéen X4 Environ 1,5kg 16,90 €
Ballotin Poulet Moutarde X4 Environ 1,5kg 16,90 €
R6ti Cuisse Dinde Echalote X3 Environ 2,5kg 11,50 €
R6ti Cuisse Dinde Forestier X3 Environ 2,5kg 11,50 €
R6ti Cuisse Dinde Olives X3 Environ 2,5kg 11,50 €
R6ti Lapin Pruneaux X3 Environ 2,5kg 19,50 €
R6ti Poulet Provengal X3 600g 16,50 €
PAUPIETTES FARCIES DE VOLAILLE Poids moyen Prix TTC/kg
Paupiette Dinde Aux Olives X10 Environ 1,5kg 14,80 €
Paupiette Dinde Bouchére S/Barde X10 Environ 1,5kg 13,50 €
Paupiette Dinde sans Porc Sans Ficelle X 10 Environ 1,4kg 13,00 €
Paupiette Lapin Aux Petits Légumes X8 Environ 1,5kg 19,50 €
Paupiette Pintade Thym Poitrine Fumée X8 Environ 1,5kg 16,40 €
Paupiette Poulet sans Porc Sans Ficelle X 10 Environ 1,3kg 13,00 €
Paupiette Poulet Thym Citron X8 Environ 1,5kg 14,50 €

ELABORES FARCE DE VOLAILLE/ CHARCUTERIE/BOX

ELABORES VOLAILLE Poids moyen Prix TTC/kg
Cordon Bleu Dinde X8 Environ 900g 8,50 €
Crousty De Poulet Environ 1kg 12,90 € la boite

Escalope de volaille fagon cordon bleu au Comté

Filet Poulet Pané A La Comtoise X5 Environ 1kg 16,80 €

Filet Poulet Pane A La Savoyarde X5 Environ 1kg 15,00 €

Filet Poulet Pane Tomate Mozzarella X5 Environ 1kg 15,60 €
Nuggets 1Kg 7,50 €/ la boite
Pané Dinde X10 1lkg 8,50 €
FARCES DE VOLAILLE Poids moyen Prix TTC/kg
Farce Volaille Aux Petits Légumes X2kg 10,90 €

Farce Volaille Forestiere X1kg 10,50 €

Farce Volaille Nature X2kg 9,90 €
CHARCUTERIE Poids moyen Prix TTC/kg
Véritable jambon persillé 500g 6,90 € piece

1 paquet de 6 la boite

14,50 € la boite

BOX MENSUELLE (nous consulter ou voir sur la page Facebook ou Instagram « Référence BFC »)
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Tous nos produits sont frais, abattus suivant vos commandes et a maturité pour les fétes. Dans le souci de mieux vous servir, merci de passer vos commandes a I'avance.
Tous nos prix sont TTC et au kilo sauf indication contraire ( p = piéce, le lot ). Réglement par chéques/cartes/espéeces.


http://www.referencebfc.fr/

